
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Махнёвский детский сад»

ПРИКАЗ

03 февраля 2025 года № 65
п.г.т. Махнёво

На основании Постановления Администрации Махнёвского 
муниципального образования от 30.01.2025г. № 61 «О внесении изменений в 
Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 
03.04.2017 года № 207 «Об установлении платы, взымаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях на территории Махнёвского 
муниципального образования» (с изменениями от 08.12.2017 года, № 869, от 
18.10.2018 года № 846, от 16.11.2018 года № 934, от 30.12.2019 года № 1033, 
от 14.01.2021 года№ И, от 13.12.2021 года№ 1007, от 14.11.2022 года №800, 
от 25.01.2023 года № 38, от 30.01.2024 года № 58)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2025 года размер ежемесячной платы, взымаемой с 
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях в соответствии с 
режимом пребывания

№ 
п/п

Наименование 
МБ ДОУ и 
филиалов

Длительность 
пребывания 
детей по 
режиму 
работы 
МБДОУ и их 
филиалов (в 
часах)

Размер 
родительской 
платы 
(в рублях)

Размер родительской 
платы в месяц для 
родителей, имеющих 
3 и более 
несовершеннолетних 
детей

1. МБДОУ 
«Махнёвский 
детский сад»

10 1550,00 775,00



2. Филиал МБ ДОУ 
«Махнёвский 
детский сад» 
Кишкинский 
детский сад

9 1542,00 771,00

3. Филиал МБДОУ 
«Махнёвский 
детский сад» - 
Санкинский 
детский сад

7,5 1542,00 771,00

4. Филиал МБДОУ 
«Махнёвский 
детский сад» - 
Измоденовский 
детский сад

9 1542,00 771,00

5. Филиал МБДОУ 
«Махнёвский 
детский сад» - 
Мугайский 
детский сад

9 1542,00 771,00

2. Морозовой О.С. - бухгалтеру, довести до сведения информацию о 
размерах родительской платы за содержание ребенка воспитателей и 
заведующих филиалами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.А.Худякова

С приказом ознакомлена: « рл » 2025г. О.С.Морозова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-10T15:26:40+0500




